関 係 者 各 位

　静岡県テニス協会ジュニア委員会では、令和２年度静岡県小学生テニス選手権大会の開催に

向け、新型コロナウィルスの対策を含め準備を進めてまいりましたが、この数日間で全国的に

状況が悪化していることに加え、県からの強い要請もあり現日程での開催はなくなりました。

　現時点では、東海小学生大会の申し込み締め切りに間に合う様延期することで検討していま

すが、日程と会場の確保が困難な場合、また新型コロナウィルスの感染状況によっては縮小

(ＳＪＰランキングによる選手選抜)又は中止となる場合があります。組み合わせについては、

縮小の際にはルールにより変更があります。

　現在日程と会場確保の調整を進めておりますが、詳細の発表につきましてはもうしばらく

時間が必要となります。新たな日程及び会場の発表は、決定次第ジュニア委員会ホームペー

ジに掲載いたします。

　関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

令和２年３月２７日

静 岡 県 テ ニ ス 協 会

会 長 塩 谷 立

令和２年度 静岡県小学生テニス選手権大会（兼 第３８回全国小学生大会静岡県予選）

シングルスの開催について